— 1 —

青浦区金泽镇人民政府文件

青金府〔2023〕37 号

金泽镇人民政府

关于公布商榻居委会、岑卜村、钱盛村、

龚都村、新池村等村（居）民委员会委员、

主任补选结果的通知

机关各科室、村（居）、集体企事业单位：

根据《中华人民共和国村民委员会组织法》、《中华人民共和

国城市居民委员会组织法》、《上海市村民委员会选举办法》的有

关规定，我镇进行了委员、主任补选，现将补选结果公布如下：

商榻居委会于 2023 年 5 月 13 日进行了委员补选，

唐聪聪同志当选为青浦区金泽镇商榻居委会委员。

岑卜村于 2023 年 5 月 14 日进行了主任补选，

— 2 —

倪芳芳同志当选为青浦区金泽镇岑卜村村民委员会主任；

钱盛村于 2023 年 5 月 14 日进行了委员、主任补选，

干吴英同志当选为青浦区金泽镇钱盛村村民委员会主任；

王陶涛同志当选为青浦区金泽镇钱盛村村民委员会委员；

龚都村于 2023 年 5 月 16 日进行了主任补选，

顾明同志当选为青浦区金泽镇龚都村村民委员会主任；

新池村于 2023 年 5 月 17 日进行了主任补选，

池建芳同志当选为青浦区金泽镇新池村村民委员会主任。

特此通知。

金泽镇人民政府

2023 年 6 月 9 日

青浦区金泽镇党政办公室 2023 年 6月 9日印发